

Troels Hauge Møbjerg ApS
Smedegårdsparken 1, 4000 Roskilde

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 31 37 26 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Troels Hauge Møbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels Hauge Møbjerg ApS
Smedegårdsparken 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 37 26 90
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Troels Hauge Møbjerg, Smedegårdsparken 1, Roskilde

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består som tidligere år i at eje anparter i TE GenInvest Holding 1 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -10.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.661 kr. mod -44.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anparter i unoteret virksomhed har tidligere været medtaget som kapitalandele i associeret virksomhed. Selskabets ledelse har revurderet klassifikationen heraf og har vurderet, at der er tale om andre kapitalandele. Forholdet er korrigeret i årsrapporten for 2015/16 og sammenligningstallene er tilpasset. Revurderingen har ingen betydning for årets resultat, balance eller egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.750	-10.749
Andre finansielle indtægter	32.121	0
Finansielle omkostninger	<u>-16.710</u>	<u>-33.680</u>
Resultat før skat	6.661	-44.429
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>6.661</u>	<u>-44.429</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.661	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-44.429</u>
Disponeret i alt	<u>6.661</u>	<u>-44.429</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	472.233	440.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	472.233	440.112
Anlægsaktiver i alt	472.233	440.112
Aktiver i alt	472.233	440.112
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-340.616	-347.277
Egenkapital i alt	-215.616	-222.277
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	621.456	595.996
Anden gæld	66.393	66.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.849	662.389
Gældsforpligtelser i alt	687.849	662.389
Passiver i alt	472.233	440.112

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-347.277	-302.848
Årets overførte resultat	<u>6.661</u>	<u>-44.429</u>
	<u>-340.616</u>	<u>-347.277</u>